
♦ ♦ ♦

K Rekultivace odkaliště Lipina

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 210/2018
na kompletní realizaci stavby

„R ekultivace  odkaliště Lip ina1'

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se síd lem : K ladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
zastupuje: Ing. J iř í Machek, ředitel 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ......., ........ . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  

(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:
AQUATEST a. S.
se sídlem : Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
zastupuje: Daniel Kraft, předseda představenstva 
IČO: 44794843 
DIČ: CZ44794843
bankovní spojení: ..... .. ...../ ......., .............. . ....... .. . . . . .  
e-m ail: ..............................., telefon: +420 ................

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákon ík") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných 
zakázek, ve zněn í pozdějších předpisů, a za podm ínek dále uvedených tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 03.08.2018 uzavře ly sm luvn í strany sm louvu o dílo č. SD 210/2018, je jím ž 
předmětem  byla kom pletn í rekultivace odka liště Lipina.

II.
Změnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se 
rozsah prací díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení v íceprací se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. sm louvy o dílo ruší 
a nahrazuje textem :

Stránka 1 z 2



♦ ♦ ♦

Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení 
díla ve výši:

Cena bez DPH 

DPH

Cena celkem  včetně DPH

6 676 734,15 Kč 

1 402 114,17 KČ 
8 078 848,32 KČ

1.

2 .

3.

4.

(slovy: osm m ilionůsedm desatosm tis ícosm setčtyřicetosm  korun českých a třicetdva 
haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou sm luvn ích stran a je  překročite lná pouze 
za sp lněn í podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a příslušných 
ustanoven ích zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, v platném znění 
a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšen í sazby DPH při zm ěně právních 
předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty 
práce, dodávky, či služby, které zhotovite l nebude realizovat vůbec, anebo je  bude 
rea lizovat v menším množství či rozsahu.
V  návaznosti na provedení víceprací se čl. 3. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
SMLOUVY odst. 3.1. pododstavec 3.1.3 sm louvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

3.1.3. Term ín pro předání a převzetí díla

(protoko lárn í předání a převzetí řádně dokončeného díla)

do 7 měsíců od předání a převzetí staveniště.
III.

Závěrečná ujednání
Ostatn í ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

V sou ladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru 
sm luv) nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného 
zákona.

Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily  s celým  textem  tohoto dodatku včetně 
jeho  příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento 
dodatek uzavře ly svobodně, vážně, určitě a srozum ite lně, nikoli v tísn i nebo za 
nápadně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem

dne 2 0 - 12-  2313
V Praze

dne 12 -12- 2018

I n g .  J i ř í  M a c h e k ,  
ř e d i t e lz a  o b j e d n a t e l e

Daniel Kraft, předseda představenstva

za zhotovitele

Příloha č. 1 - Zm ěnový list č. 1 vyhotovený dne 11.12.2018 (pevně připojená příloha) 

Příloha č. 2 - Harmonogram  prací (volně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Odtěžení uložených kalů - odkaliště Lipina

SoD

objednatel:
zhotovitel:

SD210/2018

Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Aquatest a.s. Praha 5 IČ : 44794843

číslo ZL:

ZL 1

název ZL: Odtěžení uložených kalů

předmět změny:
Likvidace kalů

zdůvodnění:
Dle PD se předpokládala mocnost vrstvy kalů 2m. Dle laboratorních rozborů je vzhledem k zasažení dna 
předpokládaná mocnost 2,2m. Přesné objemy budou stanoveny po skončení prací na základě vážních lístků z uložení 
kalů

rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH 282 408,75 Kč
21%DPH 59 305,84 KČ

celkem 341 714,59 Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem ZL

cena: bez DPH 6 676 734,15 Kč

21%DPH 1 402 114,17 Kč

celkem 8 078 848,32 Kč

vliv na termín dokončení: ANO

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace



Změnový list č.1
S ta v b a : O d t ě ž e n í u lo ž e n ý c h  k a lů  - o d k la liš tě  L ip in a

O b je d n a te l:  N á ro d n í h ře b č ín  K la d ru b y  n a d  L a b e m  

Z h o to v ite l: A Q U A T E S T  a .s . ,  P ra h a  5  

M ís to : K la d ru b y  n a d  L a b e m 1 1 .1 2 .2 0 1 8

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

C ena
jednotková

C ena  celkem C enová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 282 408,75

1 Zemní práce 18 720,00

7 K 131201103
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 234,000 30,00 7 020,00 CS ÚRS2017 01

"technická zpráva B, kap. B.8, odst. h )“ 2340

8 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 3

m3 234,000 30,00 7 020,00 CS ÚRS2017 01

9 K 167101103
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4

m3 234,000 20,00 4 680,00 CS ÚRS2017 01

D Ostatní 263 688,75
12 K ODP011d Přeprava odpadů k odstranění t 351,000 181,25 63 618,75

objem ová hm otnost 1500k^lm3

13 K ODP020
Odstranění vytěžených kalů a kontaminované zeminy v souladu s 
legislativou

t 351,000 570,00 200 070,00

objem ová hmotnost 1500k%!m3



Časový harmonogram realizace díla
Rekultivace odkaliště Lipina -  Národní hřebčín Kladruby nad Labem

CTÍ
CTÍ
CTÍ
cň 10

.9
.-

16
.9

.

17
.9

.-
23

.9
.

24
.9

.-
30

.9
. 6rt

rv
6
iH 8.

10
.-

14
.1

0.

15
.1

0.
21

.1
0.

22
.1

0.
-2

8.
10

.

r i

i
oH
oírsi 5.

11
.-

11
.1

1.

činnost/týden 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
dokumentace a inženýrská činnost
příprava území
instalace zařízení staveniště, dekontaminační stanice, úprava komunikací
odvodnění odkaliště kalů před odtěžbou a odvozem kalů
odvodnění odkaliště kalů během odtěžby a přípravy *
příprava (bagrista) - bagrovací práce před odvozem kalů
odtěžení a odvoz kalů zeminy (bagrista + odvoz) 498,66 tun 408,92 tun
bourání opevnění, demontáž oplocení
terénní úpravy, rekultivace území, úprava cest
dodání zeminy
sanační monitoring, sled a řízení prací vzorkovaní

Poznámky:
* odvodněni - sanační práce - sčerpávání vody během odtěžby a odvozu kalů - není kontinuelni -cca 2 x týdně/půl dne - podle potřeby 
ds - dekontaminační sanační stanice 
5.1.- 6.11. - skládka nepřijímá
** xxx tun - ideální týdenní odvoz kalů na skládku při nejlepší konstelaci (skládka nepojme víc jak 100 tun kalů naší konzistence denně)

harmonogram je zpracován na cca 4300 tun odvozu kalů a zemin dle projektu a dalších propočtů dle prací, byl upravován dle skutečnosti a dle okolností (počasí...)

zpracovala. .................., řešitel zakázky 
10.12.2018



12
.1

1.
-1

8.
11

.

19
.1

1.
-2

5.
11

.

26
.1

1.
-2

.1
2.

3.
12

.-
9.

12
.

10
.1

2.
-1

6.
12

17
.1

2.
-2

3.
12

.

24
.1

2.
30

.1
2.

31
.1

2.
-6

.1

7.
1.

-1
3.

1.
19

14
.1

.-
20

.1
.1

9

21
.1

.-
27

.1
.1

9

28
.1

.-
3.

2.
19

4.
2.

-1
0.

2.
19

<T>
rH
rg
K
rH

rH
rH 18

.2
.-

24
.2

.1
9

25
.2

.-
3.

3.
19

46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 ________ 9

odvoz ds

16.11.konec čerpání

269,52 tun 374,78 446,64 185,76 •*500 tun **300 tun **200 lun ••400 tun •*400 tun zbytek

KD KD KD .... ....... ...i .......... .....................




